
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 грудня 2025 року                селище Слобожанське                                                  № 547 

 

 

Про визначення відповідального закладу  

за поховання деяких категорій осіб у 2026 році 

 

Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про 

поховання та похоронну справу”, “Про соціальні послуги”, Бюджетним кодексом України, 

Постановою Кабінету Міністрів України “Про затвердження Порядку надання допомоги на 

поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або осіб, яка 

зобов’язалась поховати померлого” від 31.01.2007 № 99, враховуючи Програму соціального 

захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2028 роки, з 

метою гідного поховання деяких категорій мешканців громади та відшкодування фактичних 

витрат за поховання померлого за рахунок коштів селищного бюджету, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити на території Слобожанської територіальної громади відповідальним за 

організацію, поховання та отримання коштів за фактичні витрати у сумі, яка не перевищує 

розмір, затверджений селищною радою – комунальний заклад “Центр надання соціальних 

послуг” за деякі категорії мешканців громади (в тому числі: внутрішньо переміщені та 

військовослужбовці), які відносяться до: 

- одиноких або одиноко проживаючих осіб;  

- осіб, які потребують матеріальної підтримки громади у похованні; 

- осіб без певного місця проживання;  

- громадян, від поховання яких відмовилися рідні; 

- знайдених невпізнаних трупів. 

2. Директору комунального закладу “Центр надання соціальних послуг” визначити 

відповідальну особу за поховання вище зазначених категорій. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                                          Людмила ЛАГОДА 
 


